
                                                     ZARZĄDZENIE  NR 9 /2024 

      WÓJTA GMINY DYGOWO 

                                                      z dnia 27 marca 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dygowo na 2024 rok  

 

                Na podstawie art. 257 pkt 1,3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)oraz § 18 pkt 2 i §19 pkt 1 Uchwały Nr 

XLVII/389/23  Rady Gminy Dygowo z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Dygowo na 2024 rok , zarządzam co następuje:   
 

§ 1. 

Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. 

Dokonuje się przeniesień i zwiększenia wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem    

Nr 2. 

 

§ 3. 

Dokonuje się zamian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

 

§ 4. 

Dokonuje się zamian w  planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

 

§ 5. 

Budżet gminy  po dokonanych zmianach uległ zmianie i wynosi: 

 

a)  po stronie dochodów kwotą    -  51 036 353,99 zł, 

w tym: 

             dochody bieżące                  -  32 386 976,66 zł, 

                              w tym: dotacje na zadania zlecone                          2 463 566,79 zł, 

                             dochody majątkowe                -  18 649 377,33 zł, 

                             w tym dochody ze sprzedaży majątku                        370 999,00 zł 

                              

b)  po stronie wydatków kwotą     -  52 062 143,36 zł, 

w tym:          

           wydatki bieżące                           -  31 609 241,21 zł, 

                             w tym: wydatki na zadania zlecone                          2 463 566,79 zł, 

                             wydatki majątkowe                         - 20 452 902,15 zł   

 

Planowany wynik budżetu -deficyt  w kwocie  1 025 789,37 zł  pozostaje bez zmian.                 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 


		2024-04-03T12:57:01+0200




